



Suggested Serving / 食用建议

30
pcs / 片装



Chinatown Roti PRATA

Original / Nature
Net Wt 净含量: 58.20oz (1650g)
Keep Frozen 保存零下(-18°C)

中華原味香酥餅

酥松香脆 不油腻



Suggested Servings / 建议食用方法:

- Served with curries.
- Served with usual dishes.
- Served with spaghetti sauce, salad, mixed vegetables, etc.
- Your own creation: Slit open at the side to form a 'sandwich bag' and add your favourite stuffings.
- Served with your favourite spread - butter, cheese, jam, etc.
- Tastes as good when eaten on its own.

- 可与咖喱搭配食用。
- 可与平时的菜肴搭配食用。
- 可与意大利面、沙拉或蔬菜等搭配食用。
- 可自创口味: 由边缘割开成三文治状, 再加入个人喜爱的馅料。
- 可涂上个人喜爱的酱料, 如黄油、奶酪、果酱等。
- 即使不搭配其他食材也相当美味。

品名: 中华原味香酥餅 原产国: 新加坡
净含量: 1650克 储存条件: 零下18°C
生产日期: 见包装(年月日) 保质期: 24个月

Ingredients / 配料 / Ingrédients:

Wheat Flour (50%), Water, Vegetable Margarine [Palm Oil, Water, Salt, Emulsifier (E471, E475), Antioxidants (E320, E321), Butter Flavour], Sugar, Salt and Raising Agents [E500(ii), E170(i), Corn Starch, E341(i)].

小麦面粉 (50%), 水, 人造植物牛油 [棕榈油, 水, 盐, (E471, E475), 抗氧化剂 (E320, E321), 黄油口味], 糖, 盐, 膨松剂 [E500(ii), E170(i), E450(i), 玉米淀粉, E341(i)].

Farine de blé (50%), Eau, Margarine végétale [Huile de palme, Eau, Sel, Emulsifiant (E471, E475), Antioxydants (E320, E321), Saveur de beurre, Sucre, Sel, Agent de levage [E500(ii), E170(i), E450(i), Amidon de maïs, E341(i)].

Allergy Advice / 过敏指示 / Allergens

Contains wheat, eggs, milk, soybean, corn, palm oil, salt and sugar. (含有小麦、鸡蛋、牛奶、大豆、玉米、棕榈油、盐和糖)

Cooking Instructions / 食用方法



Griddle Bake / 用平板炉烘烤:
1. Ideal temperature: 200°C or 400°F.
2. Baking time: Approximate 3 minutes.
1. 理想温度: 摄氏200度或华氏400度。
2. 烘烤时间: 约3分钟。



Pan Fry / 用平底锅煎:
1. Heat up flat fry pan / electric pan to medium heat.
2. Add ½ tablespoon oil onto fry pan.
3. For better result keep flipping until golden brown.
1. 将平底锅或电煎锅以中火烧热。
2. 放入½茶匙油。

Manufactured in Singapore 新加坡制造商
中華食品厂有限公司
Chinatown Food Corporation Pte Ltd
No.1 Senoko Road, #04/05-00 Annex Bldg
Singapore 758134
Tel: (65) 6382 0500 Fax: (65) 6382 0600
Email: chinatown@chinatownfood.com.sg
Website: www.chinatownfood.com.sg



HACCP Management System Certified



Imported by: **S.I.C.**
Jersey City, NJ 07305
CONVERSION: 180°C = 356°F

Nutrition Information / 营养资料

Servings per package / 每包所含食用份量数目: 30
Serving size / 食用份量: 55g / 克 (1 piece / 1片)

	Per Serving / 每食用份量	Per 100g Amount / 每100克	Per 50g Amount / 每50克	Per 100g Amount / 每100克	Per 50g Amount / 每50克
Energy / 能量	730 kJ / 千焦	1327 kJ / 千焦	664 kJ / 千焦	1327 kJ / 千焦	664 kJ / 千焦
Calories / 卡路里	174 kcal / 千卡	316 kcal / 千卡	158 kcal / 千卡	316 kcal / 千卡	158 kcal / 千卡
Protein / 蛋白质	3.78 / 克	6.78 / 克	3.39 / 克	6.78 / 克	3.39 / 克
Total Fat / 总脂肪	7.38 / 克	13.28 / 克	6.64 / 克	13.28 / 克	6.64 / 克
Saturated Fat / 饱和脂肪	5.48 / 克	9.98 / 克	4.99 / 克	9.98 / 克	4.99 / 克
Trans Fat / 反式脂肪	0g / 克	0g / 克	0g / 克	0g / 克	0g / 克
Cholesterol / 胆固醇	0.3mg / 毫克	0.5mg / 毫克	0.15mg / 毫克	0.5mg / 毫克	0.25mg / 毫克
Total Carbohydrates / 总碳水化合物	23.58 / 克	42.78 / 克	21.39 / 克	42.78 / 克	21.39 / 克
Dietary Fibre / 膳食纤维	2.88 / 克	5.06 / 克	2.53 / 克	5.06 / 克	2.53 / 克
Sugars / 糖	13.8 / 克	24.8 / 克	12.4 / 克	24.8 / 克	12.4 / 克
Sodium / 钠	106.7mg / 毫克	196.0mg / 毫克	98.0mg / 毫克	196.0mg / 毫克	98.0mg / 毫克
Vitamin A / 维生素A	0µg RE / 视黄醇当量微克	0µg RE / 视黄醇当量微克	0µg RE / 视黄醇当量微克	0µg RE / 视黄醇当量微克	0µg RE / 视黄醇当量微克
Vitamin C / 维生素C	0mg / 毫克	0mg / 毫克	0mg / 毫克	0mg / 毫克	0mg / 毫克
Calcium / 钙	11.5mg / 毫克	20.9mg / 毫克	10.45mg / 毫克	20.9mg / 毫克	10.45mg / 毫克
Iron / 铁	0.4mg / 毫克	0.7mg / 毫克	0.35mg / 毫克	0.7mg / 毫克	0.35mg / 毫克

* 1 kcal / 千卡 = 4.2 kJ 千焦

* DV = Daily Value / %DV = Value Quotients. 每日食用份量百分比

* Percent Daily Values (DV) are Based on a 2000 calories diet 每日食用份量百分比是基于2000卡路里的膳食营养参考值。/ 原